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YAG lézeres hegesztilk 7-25 W

A MIYACHI ML-20 sorozatli Nd:YAG lézeres hegesztllk kimenll teljesitménye magas minli ségll, nagy sebességll és nagyon stabil, és
kiilonbozll anyagok magas minllségll hegesztését teszik lehetlivé.
Az ML-2150A, ML-2050A és ML-2051A modellek kozepes vagy alacsony teljesitményll l1ézeres hegesztilk, amelyeket olyan

elektronikai alkalmazasi teriileteken hasznélnak, ahol preciziés hegesztésre van sziikség.

Specifikaciok YAG lézeres hegesztilk 7-25 W

Max. névleges teljesitmény: 0,2-25 W

Impulzus: 1-30 PPS

Max. leadott energia: 0,25-25 J/P

Szé4latmérl S10,1-1 mm

,Plug-and-play” Iézerek a gyors rendszerintegracié érdekében
Valds idejll teljesitmény-visszacsatolas

W% W W W W W

Flexibilis impulzusformalas az optimélis hegesztési profil elérése érdekében

02-05-2024 17:10 Oldal 1 AMADA WELD TECH



. MADA
AMADA WELD TECH

Specifications YAG lézeres hegesztilk 7-25W 1/2

Tipus

Max. névleges
kimen?teljesitmény

Max. leadott energia

Max. csucsteljesitmény

Aramkévetelmények

Megszakité névleges aram
Cooler

Saly
Biztonsagi liveg

Jogi jovahagyas

ML-2052A
0.2wW

0.25J/P

1kW

Single-phase, 200V / 220V /
240V to AC (10%-15%), 50/60
Hz

15A

Forced air cooling

70 kg

Class 4 laser, pilot laser:
Class 1

CE Compliant

ML-2051A
7W

7J/P

2.5kW

Single-phase, 200V / 220V /
240 V to AC (10%-15%), 50/60
Hz

15A

Forced air cooling

70 kg

Class 4 laser, pilot laser:
Class 1

CE Compliant

ML-2050A
15W

15J/P

4 kW

Single-phase, 200V / 220V /
240V to AC (10%-15%), 50/60
Hz

15A

Forced air cooling

70 kg

Class 4 laser, pilot laser:
Class 1

CE Compliant
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Specifications YAG lézeres hegesztilk 7-25 W 2/2

Tipus

Max. névleges kimen?teljesitmény
Max. leadott energia

Max. csucsteljesitmény
Aramkévetelmények

Megszakité névleges aram

Cooler

Saly

Biztonsagi Uveg

Jogi jévahagyas

ML-2150A

25W

25J/P

6 kw

Single-phase, 200 V /220 V / 240 V to AC (10%-15%), 50/60 Hz
15A

Forced air cooling

70 kg

Class 4 laser, pilot laser: Class 1

CE Compliant
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Drawings YAG lézeres hegesztilk 7-25 W
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Product applications YAG lézeres hegesztilk 7-25 W

Electronics Medical

Optical device

Stainless steel
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OUR TECHNOLOGIES

RESISTANCE WELDING LASER WELDING LASER MARKING HERMETIC SEALING

HOTIBAR REFLOW, .
'SOLDERING'&BONDING SYSTEMS SOLUTIONS LASER CUTTING MICROTIG WELDING

OUR SALES OFFIGES

AMADA WELD TECH
Cambridge, United Kingdom
AMADA WELD TEGH AMADA WELD TECH
Eindhoven, The Netherlands Gyeonggi-do, Korea
AMADA WELD TECH. __
Munich, Gem?; AMADA WELD TECH

AMADA WELD TECH
AMADA WELD Shanghai, China

Torino, Italy

AMADA WELD TECH
Paris, France

AMADA WELD TECH
Bangalore, India

Samutprakar, Thailand A "\’

AMADA WELD TECH GmbH

Lindberghstrasse 1 » DE-82178 Puchheim, Germany

.MADA" T: +49 (0) 89 83 94 030 » Fax : +49 (0) 89 839403 68

infode@amadaweldtech.eu ® www.amadaweldtech.eu

AMADA WELD TECH IS0 8001 Certified Company

Please contact our worldwide
network here:

follow us on:
You
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